



ZODIAC-JRD-MKJ LTD

DIAMOND . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

910, Parekh Market,
39, J.S.S. Road, Opp. Kennedy Bridge,
Opera House, Mumbai - 400 004. (INDIA)

TEL : 91-22-23869731 / 91-22-23866471
FAX : 91-22-23800038
E-mail : account_zjmk@yahoo.com
CIN : L65910MH1987PLC042107
E-mail : info@zodiacjrdmkjlttd.com
Website : www.zodiacjrdmkjlttd.com

Date : 13 November, 2020

Listing Department,
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai.

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051.

Company Code No. 512587

Dear Sir,

We are enclosing herewith certified True copy of the Unaudited Results approved in the Board Meeting held on Wednesday, 11 November, 2020 published in Business Standard & Mumbai Lakshadeep (Marathi) on 12 November, 2020.

Kindly note the same.

Yours faithfully,
For ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED.,

Rajnikant Jhaveri
Director
(Din No: 00020351)





ZODIAC - JRD - MKJ LIMITED

DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

Regd Off : 910, Parekh Market, 39 J.S.S Road, Opp. Kennedy Bridge, Opera House, Mumbai -400 004(India)

Website add: www.zodiacjrdmkjltd.com Email id: info@zodiacjrdmkjltd.com CIN : L65910MH1987PLC042107

Extract of Standalone Unaudited Financial Result For the Quarter / Half Year Ended 30th September, 2020

[See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

ANNEXURE I

In. Lacs

Sr no	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		Quarter ending 30 - 09- 2020 (Un-Audited)	Quarter Ending 30- 06 -2020 (Un- Audited)	Quarter Ending 30- 09-2019 (Un-Audited)	30- 09-2020 (Un- Audited)	30-09-2019 (Un-Audited)	31- 03-2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	172.75	12.10	379.29	184.85	697.13	1313.19
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	20.79	0.33	25.14	21.12	46.63	70.94
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	20.79	0.33	25.14	21.12	46.63	70.94
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	18.90	6.12	15.72	25.02	30.35	49.40
5	Total Comprehensive income for the period (Comprising profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	0.01	0.03	(0.14)	0.04	(0.02)	0.10
6	Equity Share Capital	517.72	517.72	517.72	517.72	517.72	517.72
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						6166.09
8	Earnings Per Share (of Rs.10 /- each) (for continuing and discontinued operations)- 1. Basic : 2. Diluted :	0.37 0.37	0.12 0.12	0.30 0.30	0.48 0.48	0.59 0.59	0.95 0.95

Notes to the Unaudited Financial Results:

3) The above Unaudited Financial Results prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015, and the relevant amendment rules thereafter. These unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter by the Board of Directors at their respective meeting held on 11th November, 2020 and the same had been subjected to a Limited Review by the Statutory Auditors.

4) The Company is primarily engaged in the business of diamonds and accordingly there are no separate reportable segments pursuant to IND AS-108.

5) The formats for unaudited quarterly results is as prescribed under SEBI's Circular CIR/CFD/CMD/15/2015 dated November 30, 2015, as modified to comply with the requirements of SEBI's Circular dated July 5, 2016.

6) The figures for the earlier periods have been regrouped / reclassified / restated wherever necessary to conform to the current period's presentation.

7) The SARS-CoV-2 virus responsible for COVID-19 continues to spread across the globe and India. On March 11, 2020, the COVID-19 outbreak was declared a global pandemic by the World Health Organization. On March 24, 2020, the Indian government announced a strict 21-day lockdown which was further extended until May 31, 2020 across the country to contain the spread of the virus. On May 30, 2020 the Government announced a phased reopening of certain activities outside specified containment zones, while the lockdown was extended to June 30, 2020 in such containment zones. Some of the states further extended the lockdown to July 31, 2020.

The impact of COVID-19, including changes in customer behaviour and pandemic fears, as well as restrictions on business and individual activities, has led to significant volatility in global and Indian financial markets and a significant decrease in global and local economic activity, which may persist even after the restrictions related to the COVID-19 outbreak are lifted. The operational difficulties faced due to lockdown were mitigated by technological solutions in terms of 'work from home'.

The retail industry as a whole has been adversely impacted by the spread of COVID-19 and consequently the lockdown resulting out of it. The Company has faced significant hand winds due to COVID-19 which have impeded the operations of the Company adversely in the quarter ended 30th Sept 2020. This unprecedented disruption has had a negative impact on the quarterly performance and continue to impact the business and financial results. In this crisis, our priorities are to protect the employees and their families from COVID-19.

The Company believes that the pandemic is not likely to impact the carrying value of assets. The Company continues to closely monitor the development and possible effect that may result from the current pandemic on its financial position, liquidity and operations and is actively working to minimize the impact of this unprecedented situation. As the situation is continuously evolving, the eventual impact may be different from the estimates made as of the date of approval of these financial results.

For and on behalf of Board of Directors

ZODIAC JRD MKJ LIMITED

Jayesh Jhaveri

Managing Director

DIN NO. 00020277

Place: Mumbai

Date : 11th November, 2020



ZODIAC - JRD -MKJ LIMITED

DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

नोंदणीकृत कार्यालय: ११०, पोखे मार्केट, ३९ जे.एस.एस.रोड, केनेडी ब्रिज समोर, अपिंग हाऊस, मुंबई-४००००४ (भारत)

वेबसाईट: www.zodiacjrdmkjlimited.com ई-मेल: info@zodiacjrdmkjlimited.com

सीआयएन: एल५५११०एएए११८७सीएसी०४२१०७

परिशिष्ट १

३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही/अर्धवर्षाकरिता एकमेव अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स २०१५ चे नियम ४७(१)(बी) पहा

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले अर्धवर्ष		संपलेले वर्ष
		३०.०९.२० अलेखापरिहित	३०.०६.२० अलेखापरिहित	३०.०९.१९ अलेखापरिहित	३०.०९.२० अलेखापरिहित	३०.०९.१९ अलेखापरिहित	३१.०३.२० लेखापरिहित
१.	कार्यचलनावत एकूण उत्पन्न	१७२.७५	१२.१०	३७९.२९	१८४.८५	६९७.१३	१३१३.१९
२.	कालावधीकरिता निष्कळ नफा/(तोटा) (कर, अयवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	२०.७९	०.३३	२५.१४	२९.९२	४६.६३	७०.९४
३.	करपूर्वी कालावधीकरिता निष्कळ नफा/(तोटा) (अयवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	२०.७९	०.३३	२५.१४	२९.९२	४६.६३	७०.९४
४.	करनंतर कालावधीकरिता निष्कळ नफा/(तोटा) (अयवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	१८.९०	६.१२	१५.७२	२५.०२	३०.३५	४९.४०
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेकष नफा/(तोटा) (करनंतर) आणि इतर सर्वेकष उत्पन्न (करनंतर))	०.०९	०.०३	(०.१४)	०.०४	(०.०२)	०.१०
६.	समभाग भांडवल	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२
७.	मागील वर्षाच्या तालेबंदपत्राकानुसार पुनर्मुल्यंकित राखीव वगळून राखीव						६१६६.०९
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/-प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता) अ) मूल ब) सीमिकृत	०.३७ ०.३७	०.१२ ०.१२	०.३० ०.३०	०.४८ ०.४८	०.५९ ०.५९	०.९५ ०.९५

अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे टीप:

३. वरील अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ चे नियम ३ अन्वये विहितप्रमाणे भारतीय लेखाप्रमाण (इंडएस) नुसार आणि त्यातील आवश्यक सुधारणेअंतर्गत तयार केले आहे. सदर अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तदन्तर ११ नोव्हेंबर, २०२० रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले आणि ते वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकनावर अवलंबून आहे.

४. कंपनी मुळतः हिरे व्यवसायात कार्यरत आहे आणि तदनुसार इंड-एस १०८ प्रमाणे कोणताही वेगळा निष्कर्ष योग्य विभाग नाही.

५. सेबी परिपत्रक सीआयएआर/सीएफडी/सीएनडी/१५/२०१५ दि.३० नोव्हेंबर, २०१५ जे दि.५ जुलै, २०१६ रोजीचे सेबी परिपत्रक आवश्यकतेनुसार सदर अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांच्या नमुन्यात केले आहे.

६. मागील कालावधीचे आकडे हे चालू कालावधी प्रस्तुतीकरणाच्या निश्चितीसाठी आवश्यक आहे तेथे पुनर्गतीत/पुनर्वर्गीकृत/पुनर्नमुद केले आहेत.

७. कोविड-१९ करिता जबाबदार सार्स-कोवि-२ वायरसचे संपुर्ण जगभरात व भारतात प्रसार झालेला आहे. ११ मार्च, २०२० रोजी कोविड-१९ चा उद्रेक जागतिक आरोग्य संघटनेने जागतिक महामारी म्हणून घोषित केले. २४ मार्च, २०२० भारतीय शासनाने २१ दिवसांचा लॉकडाऊन घोषित केले जो पुढे संपुर्ण देशभरात वापरसचा प्रसार रोखण्यासाठी ३१ मे, २०२० पर्यंत वाढविण्यात आला. ३० मे, २०२० रोजी शासनाने काही विशिष्ट कन्टेनमेंट झोनाच्या बाहेर काही प्रक्रिया पुन्हा सुरु करण्याची घोषणा केली. तसेच अशा कन्टेनमेंट झोनमध्ये ३० जून, २०२० पर्यंत लॉकडाऊन वाढविण्यात आला. तर काही रज्यात ३१ जुलै, २०२० पर्यंत लॉकडाऊन वाढविण्यात आला होता.

कोविड-१९ मुळे ग्राहकांचे वर्तणूक व महामारी भितीमुळे व्यवसायावर तसेच वैयक्तिक प्रक्रियेवर निर्बंध आले ज्यामुळे जागतिक व भारतीय वित्तीय बाजारपेठे प्रचंड विपरीत प्रभाव पडला आणि जागतिक व स्थानिक आर्थिक प्रक्रियेत घट झाली. ज्याचा संपुर्ण परिणाम कोविड-१९ उद्रेकाने आलेल्या प्रतियोगितातही जाणवला. लॉकडाऊनमुळे उद्भवलेल्या कार्यचलन अडचणींना तांत्रिक निवारणामार्गे कर्क प्रॉम होम असे उद्देशून काम सुरु करण्यात आले.

कोविड-१९ च्या प्रसारामुळे आणि तदन्तर लॉकडाऊन लावण्यात आल्याने संपुर्ण रिटेल इंडस्ट्रीवर अडचणी आल्या. कंपनीला कोविड-१९ मुळे प्रचंड अडचणींचा सामना करावा लागला. ज्यामध्ये ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीत कंपनीच्या कार्यचलनावर विपरीत परिणाम झाला. वैधानिक कामगिरीवर अनिश्चित वक्तव्यामुळे नकारात्मक प्रभाव आला आणि व्यवसाय व वित्तीय निष्कर्षांवर प्रभाव सुरु राहिला. सदर अडचणीमध्ये कोविड-१९ पासून आमचे कर्मचारी व त्यांच्या कुटुंबाचे रक्षण करण्यास आमचे प्राधान्य आहे.

कंपनीला विश्वास आहे की, मासमत्ता मुल्य निष्पादनावर सदर महामारीचा प्रभाव असणार नाही. कंपनीने त्यांचे वित्तीय स्थिती, परिसमापन व कार्यचलनावर विद्यमान महामारीमुळे येणाऱ्या परिणामावर योग्य तो प्रभाव आणि विकासावर निट लक्ष दिले आहे आणि या अनिश्चित स्थितीत त्याचा प्रभाव कमी करण्याचे प्रयत्न केले आहेत. सदर परिस्थिती पुढे सुधारत असल्याने सदर वित्तीय निष्कर्षांच्या मान्यता तारखेला केलेल्या अंदाजित वर्णनासामुळे वेगळे देण्याचे प्रयत्न करण्यात येणार आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता

प्रोडियाक जेआरटी एमकेजे लिमिटेड

सही/-

जयेश जे. इन्व्हेरी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:०००२०२०७

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ११ नोव्हेंबर, २०२०